PAGE

Администрации Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области
постановление
от 29.03.2019 г. № 19А
О внесении изменений в  Постановление от 15.11.2016г.№ 115А
  Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Перемиловского сельского  поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г.№ 145-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Перемиловского сельского поселения от 16.09.2013 № 62 «О переходе к формированию  бюджета сельского поселения на основе муниципальных программ Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области», Администрация   Перемиловского сельского  поселения постановляет:
          1. В постановление администрации Перемиловского сельского поселения №  115А  от 15.11.2016г. Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Перемиловского сельского  поселения», внести следующие изменения:
- Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции:  (Приложение 1)
- Раздел III.
Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции: (Приложение 2)
- Раздел II.
Мероприятия подпрограммы изложить в новой редакции: (Приложение 3)
-  Паспорт подпрограммы изложить в новой редакции: (приложение 4)
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового отдела Мочалову Т.И.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 - подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                                      А.Н.Зайчиков